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VM Moerser Sportschützen Präzision intern 2024
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Birr, Stefan Samstag, 27. Juli 2024 175 6 2
2. Ahlers, Frank Samstag, 27. Juli 2024 174 6 0
3. Paternoga, Thorsten Samstag, 27. Juli 2024 162 5 2
4. Böcker, Michael Mittwoch, 24. Juli 2024 162 3 1
5. Hoffmann, Heinz-Dieter Samstag, 27. Juli 2024 156 5 1
6. Leygraf, Ralf Samstag, 27. Juli 2024 156 1 0
7. Pusch, Achim Samstag, 27. Juli 2024 155 2 2
8. Sommer, Andre Samstag, 27. Juli 2024 152 4 2
9. Deilmann, Wilhelm Samstag, 27. Juli 2024 151 2 0
10. Goeke, Jennifer Samstag, 27. Juli 2024 147 4 2
11. Schmitt, Christiane Samstag, 27. Juli 2024 147 1 0
12. Bauch, Arno Samstag, 27. Juli 2024 146 1 0
13. Altintas, Tayfun Samstag, 27. Juli 2024 140 2 1
14. Ober, Udo Samstag, 27. Juli 2024 132 0 0
15. Thiele, Dirk Samstag, 27. Juli 2024 113 1 1
16. Wesoly, Frank Samstag, 27. Juli 2024 108 0 0
17. Jansen, Wilfried Samstag, 27. Juli 2024 95 0 0
18. Wirwalski, Jürgen Samstag, 27. Juli 2024 60 0 0

1002 - Pistole über 9 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Gallert, Uwe Samstag, 27. Juli 2024 184 8 4
2. Böcker, Michael Mittwoch, 24. Juli 2024 174 6 2
3. Leygraf, Ralf Samstag, 27. Juli 2024 165 7 2
4. Sperlich, Norbert Samstag, 27. Juli 2024 154 2 2
5. Ahlers, Frank Samstag, 27. Juli 2024 153 4 3
6. Schmitt, Willi Samstag, 27. Juli 2024 142 3 1
7. Birr, Stefan Samstag, 27. Juli 2024 130 1 0
8. Jansen, Wilfried Samstag, 27. Juli 2024 89 0 0

1003 - Pistole Magnum bis .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Ober, Udo Samstag, 27. Juli 2024 142 2 0
2. Jansen, Wilfried Samstag, 27. Juli 2024 96 0 0

1004 - Pistole Magnum über .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Meyer, Jens Samstag, 27. Juli 2024 173 6 3
2. Böcker, Michael Mittwoch, 24. Juli 2024 124 2 0
3. Jansen, Wilfried Samstag, 27. Juli 2024 123 2 0
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1006 - Revolver bis .38
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Wesoly, Frank Samstag, 27. Juli 2024 124 1 0
2. Bauch, Arno Samstag, 27. Juli 2024 109 2 0
3. Wiebecke, Jan Ulrich Samstag, 27. Juli 2024 60 0 0

1008 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Leygraf, Ralf Samstag, 27. Juli 2024 179 8 4
2. Gallert, Uwe Samstag, 27. Juli 2024 172 3 1
3. Birr, Stefan Samstag, 27. Juli 2024 158 3 2
4. Heckhoff, Udo Samstag, 27. Juli 2024 158 3 0
5. Sperlich, Norbert Samstag, 27. Juli 2024 151 2 0
6. Schmitt, Willi Samstag, 27. Juli 2024 149 1 1
7. Hoffmann, Heinz-Dieter Samstag, 27. Juli 2024 147 3 1
8. Thiele, Dirk Samstag, 27. Juli 2024 146 0 0
9. Bauch, Arno Samstag, 27. Juli 2024 103 1 0
10. Wirwalski, Jürgen Samstag, 27. Juli 2024 46 1 0

1009 - Revolver Magnum über .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Gallert, Uwe Samstag, 27. Juli 2024 175 3 1
2. Hoffmann, Heinz-Dieter Samstag, 27. Juli 2024 171 3 1
3. Heckhoff, Udo Samstag, 27. Juli 2024 153 2 1
4. Leygraf, Ralf Samstag, 27. Juli 2024 148 4 2
5. Thiele, Dirk Samstag, 27. Juli 2024 146 1 0
6. Sperlich, Norbert Samstag, 27. Juli 2024 137 0 0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Broda, Armin Samstag, 27. Juli 2024 164 3 0
2. Hoffmann, Heinz-Dieter Samstag, 27. Juli 2024 163 4 1
3. Bauch, Arno Samstag, 27. Juli 2024 163 3 1
4. Goeke, Jennifer Samstag, 27. Juli 2024 157 2 1
5. Pusch, Achim Samstag, 27. Juli 2024 143 0 0
6. Wiebecke, Jan Ulrich Samstag, 27. Juli 2024 124 1 0
7. Wirwalski, Jürgen Samstag, 27. Juli 2024 123 1 1
8. Böhm, Heike Samstag, 27. Juli 2024 102 1 1

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Jeibmann, Dr. Michael Samstag, 27. Juli 2024 165 5 2
2. Machtanz, Hans Samstag, 27. Juli 2024 163 4 1
3. Sommer, Andre Samstag, 27. Juli 2024 131 1 0
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1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Jeibmann, Dr. Michael Samstag, 27. Juli 2024 158 6 2
2. Heckhoff, Udo Samstag, 27. Juli 2024 151 1 0
3. Wekesser, Olga Samstag, 27. Juli 2024 148 2 1

1015 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&W long
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Hübner, Bernd Samstag, 27. Juli 2024 156 2 1
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VM Moerser Sportschützen Präzision intern 2024
Kurzwaffe 25 Meter Kombi


